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DREJTORATI PiiR PLANIFIKIM, URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT

6 prill 2023
NJOFTIM

N& mbéshtetje té dispozitave t& Udhézimit Administrativ MMPH Nr.05/2014 pér Pérgjegjésité e
Autoriteteve t& Planifikimit Hapésinor si dhe Parimet dhe Procedurat pér Pjesémarrjen e Publikut
né Planifikim Hapésinor. Drejtorati pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje ¢ Mjedisit, hapg
DISKUTIMIN PUBLIK PER:

DRAFT PLANIN ZHVILLIMOR KOMUNAL 2023-2031 -~ VLERESIMI I GJENDJES

Diskutimi publik mbahet me datén 14 prill 2023 me fillim né ora 10:00 né sallen ¢ Kuvendit (&
Komunés sé€ Lipjanit.

Po ashtu diskutimi publik do t& vazhdon nga data 15 prill 2023 deri me datén 24 prill 2023, ku (&
gjithé (& interesuarit pér “Vlerésimin e Gjendjes” mund t& japin komentet e tyre n¢ formé t&
shkruar né email adresen: hana.berisha@rks-gov.net apo pérmes formave (€ tjera shkresore (€
deponuara n& Drejtoratin pér Planifikim, Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit.

Draft Planin Zhvillimor Komunal 2023-2031 “Vlerésimin e Gjendjes™ do ta gjeni né web fagen
zyrtare t& komunés qé nga fillimi i javés sé ardhshme.




